
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/zamowienia/archiwum-1/2019/31483,1FIAG19-Usluga-sprzatani
a-polegajaca-na-codziennym-utrzymaniu-porzadku-i-czystos.html
03.05.2025, 04:32

1/FI/AG/19 Usługa sprzątania polegająca na codziennym
utrzymaniu porządku i czystości

Magdalena Wiercioch

Nr referencyjny - 1/FI/AG/19

 

Wartość szacunkowa – Poniżej 144 000 euro

 

Wspólny słownik zamówień (CPV) 90911200-8, 90919200-4

 

Przedmiot – Usługa sprzątania polegająca na codziennym utrzymaniu porządku i czystości

 

Tryb - Przetarg nieograniczony

 

Termin składania ofert – 12.02.2019 r. godz. 10:00

Nowy termin składania ofert -  15.02.2019 r. godz. 10:00

PLIKI DO POBRANIA

SIWZ spr 1/FI/AG/19 (pdf, 2.3 MB) 31.01.2019 09:00
Ogłoszenie spr 1/FI/AG/19 (pdf, 780.05 KB) 31.01.2019 09:00
Pytania i zmiana treści SIWZ spr. 1/FI/AG/19 (pdf, 875.22 KB) 07.02.2019 12:30
Zmiana ogłoszenia spr. 1_FI_AG_19 (pdf, 193.15 KB) 07.02.2019 13:02
Załączniki wersja edytowalna (doc, 127.5 KB) 07.02.2019 13:37
Pytania 2 do SIWZ spr 1/FI/AG/19 (pdf, 297.26 KB) 11.02.2019 10:30
Pytania 3 do SIWZ spr 1/FI/AG/19 (pdf, 64.8 KB) 12.02.2019 10:26
Informacja z otwarcia ofert spr 1/FI/AG/19 (pdf, 137.29 KB) 15.02.2019 11:16
Oświadczenie o grupie kapitałowej (docx, 18.55 KB) 15.02.2019 11:17

http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/152979/SIWZspr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/152979/SIWZspr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/152980/Ogloszeniespr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/152980/Ogloszeniespr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153269/PytaniadoSIWZspr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153269/PytaniadoSIWZspr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153271/Zmianaogloszeniaspr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153271/Zmianaogloszeniaspr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153272/zalacznikidoSIWZ.doc
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153272/zalacznikidoSIWZ.doc
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153404/Pytania2spr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153404/Pytania2spr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153479/Pytaniaspr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153479/Pytaniaspr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153608/Informacjazotwarciaofertspr1FIAG18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153608/Informacjazotwarciaofertspr1FIAG18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153609/oswiadczenieogrupiekapitalowej.docx
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153609/oswiadczenieogrupiekapitalowej.docx


Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty spr. nr 1/FI/AG/19 (pdf, 490.2 KB) 20.02.2019 10:13

http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153796/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyspr1FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/153796/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyspr1FIAG19.pdf

